湘外经院办字〔2022〕14 号

关于本学期放假及下学期开学时间的通知

各二级单位：

经研究决定，本学期放假及下学期开学有关安排如下：

一、 本学期放假

1.12 月 23 日前，所有任课教师完成本学期教学任务，具

体安排遵照教务处的要求执行；

2.12 月 23 日前，各二级学院、职能部门向党政办提交年

度工作总结。工作总结应体现年度工作目标完成情况，取得的

主要成绩等，注重用数字和事实客观描述，详略得当。

3.12 月 31 日，学校放寒假。各单位根据工作需要安排人

员在假期轮流值班，值班表报人力资源处审核，向党政办报备。

带格式的: 段落间距段后: 1 行

二、下学期开学

1.2 月 3日（正月十三），教职工报到；

2.2 月 4日、5日，学生报到；

3.2 月 6日，全校正式上课；

4.教务处与各二级学院应在开学前提早做好本学期的考试

安排。

湖南涉外经济学院

                           2022 年 12 月 14 日

湖南涉外经济学院办公室                 2022 年 12 月 15 日印发